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Die Adressen.

Europa. Hamburg Roma
Schweiz Tourismus Svizzera Turismo, c/o Swissair

Belgien, Luxemburg. Susann Fritzsche-Kuchenbuch Piccarda Frulli
District Manager District Manager

Bruxelles Rathausmarkt 5 Via Po 10

Suisse Tourisme D-20095 Hamburg 1-00198 Roma

Stephan Heuberger (ab 1.5.1999) Telefon: +49 40 33 07 31 Telefon: +39 06 84 70 521

Leiter Belgien, Luxemburg Telefax: +49 40 32 39 00 Telefax: +39 06 84 70 588

Avenue Brugmann 24 susann. kuchenbuch@schweizferien.ch piccarda. frulli@svizzeravacanze.eh

B-1060 Bruxelles 6

Telefon: +32 2 345 54 45 Frankreich. Niederlande.
Telefax: +32 2 345 35 52

Stephan.heuberger@switzerlandvaca- Paris Amsterdam
tion.ch Suisse Tourisme Zwitserland Toerisme

Marcel Fragnière Johannes Vermeerstraat 16

Deutschland. Leiter Frankreich NL-1070 AJ Amsterdam
Porte de la Suisse Telefon: +31 20 622 20 33

Frankfurt /a. M. 11 bis, rue Scribe Telefax: +31 20 625 59 85

Schweiz Tourismus F-75009 Paris stamsterdam@switzerlandvacation.ch
Klaus Oegerli Telefon: +33 1 44 51 65 51

Leiter Deutschland Telefax: +33 1 47 42 43 88 Nordische Länder.
Kaiserstrasse 23 marcel. fragniere@suissevacances.ch

D-60070 Frankfurt/M. Stockholm
Telefon: +49 69 256 00 10 Grossbritannien, Irland. Schweiz Turism

Telefax: +49 69 256 00 138 Helena Tovâs Persson

klaus.oegerli@schweizferien.ch London c/o Camp Communication A.B.
Switzerland Tourism Grubbensringen 5

Berlin Dino Dulio (ab 1.5.1999) S-112 69 Stockholm
Schweiz Tourismus Leiter Grossbritannien, Irland Telefon: +46 8 651 07 60

Haus der Schweiz Swiss Centre Telefax: +46 8 651 07 80

Unter den Linden/Friedrichstr. 155-156 Swiss Court helena@campcom.se
D-10117 Berlin GB-London WIV 8EE

Telefon: +49 30 201 20 52 Telefon: +44 171 734 19 21 Osterreich, Osteuropa.
Telefax: +49 30 201 20 51 Telefax: +44 171 437 45 77

dino.dulio@switzerlandvacation.ch Wien
Düsseldorf Schweiz Tourismus

Schweiz Tourismus Italien. Heidi Freiburghaus
Christina Marzluff Leiterin Österreich, Osteuropa
District Manager Milano Neuer Markt 4

Wilhelm-Marx-Haus Svizzera Turismo A-1015 Wien
Heinrich-Heine-Allee 53 Fiorenzo Faessler (ab 1.5.1999) Telefon: +43 1 512 74 05

D-40213 Düsseldorf Leiter Italien Telefax: +43 1 513 93 35

Telefon: +49 211 83 07 242 Centro Svizzero heidi. freiburghaus@schweizferien.ch
Telefax: +49 211 83 07 393 Piazza Cavour 4

Christina.marzluff@schweizferien.ch 1-20121 Milano Russland.

Telefon: +39 02 7601 3114

München Telefax: +39 02 7600 1163 Moscow
Schweiz Tourismus fiorenzo.faessler@svizzeravacanze.ch Switzerland Tourism

Brienner Strasse 14/111 Gennady Gabrielyan

D-80333 München ul. Verkhn. Maslovka, 21

Telefon: +49 89 28 65 99 03 125083 Moscow

Telefax: +49 89 28 65 99 04 Telefon: +7 095 212 82 33

Telefax: +7 095 212 47 38

stmos@dol.ru
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Schweiz.

Ziirich
Schweiz Tourismus

Urs Eberhard, Leiter Schweiz

Federico Sommaruga,
Leiter Zukunftsmärkte
Tödistrasse 7

CH-8027 Zürich
Telefon: +41 1 288 11 11

Telefax: +41 1 288 12 05

urs.eberhard@switzerlandvacation.ch
federico.sommaruga@switzerland-
vacation.ch

Spanien, Portugal.

Barcelona

Suiza Turismo

Marc Meister

c/o Sergat Espana S.L.

Pau Casals 4

E-08021 Barcelona

Telefon: +34 9 3 414 5874

Telefax: +34 9 3 201 8657

sergat@sergatspain.com

Amerika.

USA.

New York
Switzerland Tourism

Joseph E. Bühler
Leiter Nordamerika
Swiss Center, 608 Fifth Avenue

New York, NY 10020

Telefon: +1 212 757 59 44

Telefax: +1 212 262 61 16

joseph.buhIer@switzerlandtourism.com

Los Angeles
Switzerland Tourism

Roland Ottiger
District Manager
222 North Sepulveda Blvd.
Suite 1570, El Segundo, CA 90245

Telefon: +1 310 335 0125

Telefax: +1 310 335 0131

roland.ottiger@switzerlandtourism.com

Kanada.

Toronto
Switzerland Tourism

Fritz Lauber

District Manager
926 The East Mall, Etobicoke (Toronto)
Ontario M9B 6K1

Telefon: +1 416 695 2090

Telefax: +1 416 695 2774

fritz.lauber@switzerlandtourism.com

Brasilien.

Säo Paulo

Suiça Turismo
Ricardo Pereira

c/o General Consulate of Switzerland

Avenida Paulista, 1754 - 4° Andar
Edifico Grande Avenida
01310-200 Sao Paulo-SP

Telefon: +55 11 253 49 51

Telefax: +55 11 253 57 16

swicgsao@mandic.com.br

Asien.

China.

Beijing
Switzerland Tourism

Wenjia Zhang (Mrs.)
201 Scitech Tower, 22 Jianguomenwai Dajie

100 004 Beijing
Telefon: +86 10 6512 0974

Telefax: +86 10 6512 0973

stmchina@public.bta.net.cn

Südostasien.

Hongkong
Switzerland Tourism

Thomas Flatt

District Manager

Admiralty Centre, Tower 2, 8th Floor
18 Harcourt Road, Hongkong
Telefon: +852 2865 1013

Telefax: +852 2528 9955

thomas.flatt@switzerlandtourism.com

Indien.

Mumbai
Switzerland Tourism

Nergish Mody (Mrs.)
Maker Chambers VI
220 Nariman Point

Mumbai 400 021

Telefon/Telefax: +91 22 282 82 51

swiss@giasbm01.vsnl.net.in

Japan.

Tokyo
Switzerland Tourism
Andreas Wieland
Leiter Japan, Asien

Toranomon Daini Waiko Bldg. 3F

5-2-6, Toranomon

Minato-ku, Tokyo 105-0001

Telefon: +81 3 5401 5426

Telefax: +81 3 5401 5427

andreas.wieland@switzerland

tourism.or.jp

Taiwan.

Taipei
Switzerland Tourism

Wendy Ying (Mrs.)
c/o Trade Office of Swiss Industr

(TOSI)
Room 3101, 31 Floor, No. 333

Keelung Road, Section 1

Taipei
Telefon: +88 6 22 757 6628

Telefax: +88 6 22 757 6984

tourism® swiss .org. tw

Ozeanien.

Australien.

Sydney
Switzerland Tourism

Brian Sinclair-Thompson
c/o Swissair

33 Pitt Street, Level 8

NSW 2000 Sydney
Telefon: +61 2 9231 3744

Telefax: +61 2 9251 6531

swissair@tiasnet.com.au
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